
Uchwała Nr VII/51/07
Rady Gminy Bochnia

z dnia 26 czerwca 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/101/03 Rady Gminy Bochnia 
z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Bochnia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 i w związku z art. 7, ust. l, pkt.8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z 
późn. zm.) oraz art. 14a, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IX/101/03 z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych  przez  Gminę  Bochnia  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, wprowadza się następujące zmiany:

I. w  załączniku  nr  1  do  uchwały  zmienia  się  zapis  nagłówka  Oddziały 
przedszkolne  w  szkołach  podstawowych i  treści  poszczególnych  punktów, 
które otrzymują nowe brzmienie:

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych przy Zespołach Szkół Gminnych”
1) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Damieniacach,
2) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Dąbrowicy,
3) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Nieszkowicach Małych,
4) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Pogwizdowie,
5) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Proszówkach,
6) Oddział Przedszkolny w szkole podstawowej przy Zespole Szkół Gminnych  

w Stanisławicach.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady
Zofia Pukal


